
Dobrý den,

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych
vás tímto rád požádal o následující informace týkající se stavby pro
reklamu ve tvaru „V“ na pozemku parc. č. 2904/1 v k. území Stodůlky.

a) náhled do rozhodnutí spis zn. VYS 4457/05/Kl ze dne 20.2.2007.
b) pokud stavba nemá platné povolení, jaký další postup vám ukládá zákon?

Povinný subjekt: Městská část Praha 13

Děkuji,

jméno:
datum narození: 
trvalé bydliště: 

[image: image.png]



Městská část Praha 13
Úřad městské části Praha 13

Odbor stavební
Sluneční náměstí 2580/13, 158 00  Praha 5

SPIS. ZN.: S/P13-00553/2022
Č.J.: P13-S/P13-00553/2022/1
ARCHIV :

VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

Mgr. Gabriela Strejčková
235 011 232
 StrejckovaG@praha13.cz

v Praze dne 12.1.2022

Věc: Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů o 
svobodném přístupu k informacím

Městská část Praha 13, Úřad městské části Praha 13, odbor stavební obdržel Vaši žádost o 
poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, která se týká stavby pro reklamu na pozemku parc. č. 2904/1 v k. 
území Stodůlky, ul. Bucharova. V příloze Vám zasíláme požadovaný dokument.

V případě nepovolené stavby (což není daný případ) je na místě postup podle § 129 zák. č. 
183/2006 Sb. v platném znění (stavební zákon) – nařízení odstranění stavby. 

Ing. Tomáš Círus
vedoucí odboru stavebního

Příloha: rozhodnutí spis. zn. VYS 4457/06/Kl








